
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Eva Zábrodská 

 

Název práce: Vliv časného postnatálního období na rozvoj pro-arytmogenního substrátu po 

tlakovém přetížení srdce potkana 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): MVDr. Veronika Olejníčková, Ph.D. 

 

 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

Bc. Eva Zábrodská přistupovala k vypracování své diplomové práce velmi zodpovědně. Osvojila si  

řadu technik, včetně histologických metod a fluorescenční mikroskopie. Svou práci v laboratoři si  

sama organizovala a velmi pečlivě vyhodnocovala.  

Celkově její přístup jak k získávání dat, vyhodnocování i sepisování diplomové práce hodnotím  

vysoce pozitivně a doporučuji její práci k obhajobě. 

 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku:  30.8.2021 

 

Podpis školitele:  

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 2 

1 

1 


